
Uchwała Nr XLIII/342/22 
Rady Gminy Kozielice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian  budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2022. poz.559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022.poz.1634 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę:                                 
14 203 810,39 zł.  

          1. Zwiększa się dochody o kwotę    14 493 111,00 zł 
          2. Zmniejsza się dochody o kwotę       289 300,61 zł  
 

                                                                                            § 2. 
 

                 Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę                    
                 277 651,61 zł 
                 1. Zwiększa się wydatki o kwotę          1 847 601,99 zł 
                 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę         2 125 253,60 zł 
                                                                                      
                                                                                               § 3 
 
Zwiększa się plan rozchodów  budżetu Gminy Kozielice ( lokata) zgodnie z załącznikiem Nr 2 o kwotę 14 
481 462,00 zł.  
                                

       § 4. 
   W uchwale budżetowej XXXIII/251/21 z dnia 20.12.2021 r., zmiany: uchwała XXXV/274/22, Nr    
   XXXVI/279/22, Nr XXXVII/292/22, Nr XXXVIII/301/22, Nr XXXIX/303/22, Nr XL/311/22, Nr      
   XLI/322/22, Nr XLII/331/22 wprowadza się zmiany: 
 
               1. Załącznik Nr 3 "Przychody i Rozchody budżetu Gminy Kozielic w 2022 r." otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  3 do niniejszej Uchwały. 
2. Załącznik Nr 9 " Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Kozielice w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

                                                                                      § 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się do budżetu gminy Kozielice dochody w  kwocie 14 493 111,00 zł 

- podatek od nieruchomości  14 481 462,00 zł 

- dotacja na Wsparcie rodziny  3 000,00 zł 

- subwencja oświatowa  8 649,00 zł 

 

2. Zmniejsza    się  plan dochodów  - 289 300,61 zł 

 

3. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę  11 649,00 zł 

-  wsparcie rodziny  3 000,00 zł 

- odsetki bankowe 8 649,00 zł 

 

4. Zmniejsza się  plan wydatków  -289 300,61 zł  

 

5. Przesunięcia w planie wydatków  zgodnie z kwotami wykazanymi w zestawieniu według 
klasyfikacji budżetowej. 


